sexta feria sit in pane et aqua usque ad nutum capituli generalis, et hwec definitio ex-
tenditur ad universas ordinis moninales.
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this period the proselyte lost all shame ; as a proof of his subjection to the
evil one, the latter in the shape of a goat obliged him to kiss pudendam
corporis pavtem ; and he was present at all the nightly meetings of the
Scobaces, who were carried through the air to the spot, and acted as their
preacher, joining in all their abominable ceremonies. He was at length
seised and brought to punishment by the bishop of Evreux.* A tract of

* Apon. de Orig. Carthus. (ap. Martene, Amplissima Collect. tom. vi. p. 55, et seq.)
Cap. xxv. De heresi Valdensium sen pauperum de Lugduno. Valdensium hwmresis
sen pauperum de Lugduno circa hoc tempus contra Christum Dominum nostrum im-
pudenter surrexit, qua nos ut cmtere hereses multum turbavit, cujus inventor fuit
diabolica inspiratione delusus, Valdensis quidam, civis Lugdunensis. Hic cam dives
esset, relictis omnibus, paupertatem evangelicam sectari voluit, zelum Dei forte habens,
sed non secundum scientiam. @Qui scribi fecit aliquos Biblie libros in vulgari cum
nonnullis sanctorum auctoritatibus . . . . . Nam miserrimi isti videntes sibi resisti et
condradici per prelatos et pastores nostros, per predicatores ac religiosos, et quod
diutius aperte et palam nequeunt malignari, ad alia conversi sunt perditionis argumenta.
Horum siquidem plurimi deemonum invocatores facti et cum eis paciscentes sortilegi
facti sunt, nefanda cum humani generis hoste habentes susurria, damnandague com-
mercia. Hi pepigerunt feedus cum morte, et cum inferno fecerunt pactum . ....
Memini me, in adolescentia, antequam hune ordinem ingrederer, multa de hujusmodi
sortilegis, qui vulgo scobaces dicuntur, andisse. Nam tunc et deinceps. plures capti
fuerunt in nostra provincia et combusti, qui prius in arcta positi queestione, horrenda
fatebantur. De quorum uno, si tamen id tibi rectum videtur, mstimo non silendum.
. « . . Itaque, ut jam dixi, ante ordinis hujus ingressum fuit quidam Guillelmus Edeline
dictus, theologiee sacrm professor prius, sed, ut post in propatulo patuit, ipsius per-
secutor. Hic prius Carmelita, inde ad Cartusienses accedens, sed non longo post
tempore eos deserens, dispensatus, immo melius dissipatus ab ordine, ad sancti reli-
gionem Benedicti se transtulit: qui postea diabolica improbitate tanta extitit am-
bitione absorptus, quod ut ad affectatas male indigneque cupitas pervenire posset
dignitates, cum hoste crudeli pactum fecit, et ipsum prius in humana effigie, ut facilius
dzciperet apparentem, adoravit, ejus manum nefariam flexis poplitibus obsculando . . .
Postquam hune miserum humani generis hostis loris infidelitatis tenuit fortiter alliga-
tum, nequaquam ei quod egerat suffecit, sed ipsum ad deteriora pertraxit. Nempe
jam non in humana effigie, sed in vilissimi hirci forma sese ostentans, ad hoc perversum
ac detestandum et omnino inhonestum perduxit, ut enm adorando ipsam pudendam
corporis partem, secessum scilicet, oscularetur, abominabilior certe factus quam
equus et mulus, gquibus non est intellectus. Hic insuper ad id perfidize deductus est
miser, ut in ipsorum scobacium detestando conventu, qui ad certum noctibus per
aira, ut ipsi missi confessi sunt, deportabantur locum. Hie, inquam, infelix inimici
preco factus est, et qui quondam fuerat praeco veritatis, factus est nuntius hostis,
miseris ita dicens: Vos ipsos, ut decet, ad dominum et magistrum vestrum recipien-
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the fourteenth century, printed in the Reliquiz Antiquae, among other
charges against the Waldenses, says, 1. That they performed impure acts
and ceremonies in their meetings; 2. That the devil appeared to them in
the form of a cat, and that they kissed him sub cauda; and, 3. That
they rode on sticks anointed with a certain ointment, which carried
them in a moment to the place of assignation. The writer, however, adds
that they had not done these things in his neighbourhood for a length of
time.* We seem to recognise, under these horrible accusations, the per-
secuted reformers, while few and weak, hurrying in the darkness to their
stolen prayer-meetings.